令和６年

御殿場市議会第２回臨時会議案書

（議員提出分）

御 殿 場 市 議 会

資料１

目     次

議案番号 件              名 頁

議員提出議案第１号
御殿場市議会委員会条例の一部を改正する条例制定に

ついて
１

- 1 -

議員提出議案第１号

御殿場市議会委員会条例の一部を改正する条例制定について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１１２条及び御殿場市議会会議規則（平成３

年御殿場市議会規則第３号）第１４条第１項の規定により、次のとおり提出する。

  令和６年２月１５日 提 出

 御殿場市議会議長 様

                           提出者  御殿場市議会議員

                                 田 代 耕 一

                                 川 上 秀 範

                                 芹 澤 勝 徳

                                 菅 沼 芳 德

                                 小 林 恵美子

                                 林   義 浩

   御殿場市議会委員会条例の一部を改正する条例

 御殿場市議会委員会条例（平成３年御殿場市条例第５９号）の一部を次のように改正す

る。

 第２条第２項の表中「９人」を「１１人」に改める。

 第４条第２項中「８人」を「６人」に改める。

   附 則

 この条例は、令和６年２月１５日から施行する。

.